
K. F. Oberthal 496 365 495 381 503 394 476 406 1970 1546 3516
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
84 Schöneberger Daniel 1 130 89 131 116 126 105 122 106 509 416 925
86 Mickisch Horst 3 120 89 125 96 125 104 125 107 495 396 891
85 Gebauer Markus 1 122 88 121 71 132 89 115 106 490 354 844
88 Schulz Daniel 3 124 99 118 98 120 96 114 87 476 380 856

Total 496 365 495 381 503 394 476 406 1 970 1 546 3 516

Phénix Metzervisse 487 357 477 342 492 387 487 324 1943 1410 3353
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
101 Pinot Michael 2 123 99 117 114 128 97 124 90 492 400 892
102 Cioni Christophe 2 128 108 123 97 129 94 125 78 505 377 882
103 Seng Yes 4 120 81 119 61 113 98 123 60 475 300 775
100 Moca Marc 4 116 69 118 70 122 98 115 96 471 333 804

Total 487 357 477 342 492 387 487 324 1 943 1 410 3 353

K.S.C. Honneter 488 327 491 337 473 341 472 372 1924 1377 3301
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
211 Peter Jeannot 3 125 79 127 88 122 98 120 106 494 371 865
214 Zels Christopher 1 121 70 122 90 115 87 116 89 474 336 810
213 Vanderoost Marc 3 124 80 124 87 113 76 120 80 481 323 804
208 Everard Jean 1 118 98 118 72 123 80 116 97 475 347 822
212 Pianini Ilvano

Total 488 327 491 337 473 341 472 372 1 924 1 377 3 301

Eifeler Holzknacker 453 304 444 356 470 353 446 303 1813 1316 3129
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
28 Thannen Gerd 4 116 96 110 88 119 96 116 104 461 384 845
27 Reinertz Paul 4 118 67 113 95 121 77 109 51 461 290 751
25 Heindrichs Leo 2 107 52 108 70 115 84 111 77 441 283 724
26 Michel Claudy 2 112 89 113 103 115 96 110 71 450 359 809

Total 453 304 444 356 470 353 446 303 1 813 1 316 3 129

Sociedade de Canto Uniao 473 334 472 338 463 339 466 308 1874 1319 3193
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
57 Pohren Henrique Jaco 1 117 96 112 79 118 68 121 71 468 314 782
56 Kleinkauf Joao Antonio 3 125 62 119 79 111 88 112 69 467 298 765
61 Rogério Arkie 1 117 106 126 106 119 105 121 88 483 405 888
58 Petry Julio Cesar 3 114 70 115 74 115 78 112 80 456 302 758
59 Bauermann Wilmar

Total 473 334 472 338 463 339 466 308 1 874 1 319 3 193
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WNBA / NBS  WELT - CUP 2009
25. /28. - 06 - 2009 IN METZERVISSE / FRANKREICH

Vorlauf Herren Mannschaften

S.K.C. Hendriks 494 347 476 329 495 360 475 303 1940 1339 3279
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
233 Maes Guus 2 131 90 125 94 132 96 123 89 511 369 880
234 Lipperts Matthijs 4 119 87 115 86 120 108 111 78 465 359 824
235 Baur Marco 2 123 98 124 71 129 77 123 58 499 304 803
236 Moitroux Leo 4 121 72 112 78 114 79 118 78 465 307 772
238 Schwanen Pierre

Total 494 347 476 329 495 360 475 303 1 940 1 339 3 279
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Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt
Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

84 Schöneberger Daniel Kegelfreunde Oberthal e.V 1 130 89 131 116 126 105 122 106 509 416 925 1

101 Pinot Michael Phenix Metzervisse 2 123 99 117 114 128 97 124 90 492 400 892 2

86 Mickisch Horst Kegelfreunde Oberthal e.V 3 120 89 125 96 125 104 125 107 495 396 891 3

61 Rogério Arkie Sociedade de Canto Uniao 1 117 106 126 106 119 105 121 88 483 405 888 4

102 Cioni Christophe Phenix Metzervisse 2 128 108 123 97 129 94 125 78 505 377 882 5

233 Maes Guus SKC Hendriks 2 131 90 125 94 132 96 123 89 511 369 880 6

211 Peter Jeannot KSC Honnerter 3 125 79 127 88 122 98 120 106 494 371 865 7

88 Schulz Daniel Kegelfreunde Oberthal e.V 3 124 99 118 98 120 96 114 87 476 380 856 8

28 Thannen Gerd Eifeler Holzknacker 4 116 96 110 88 119 96 116 104 461 384 845 9

85 Gebauer Markus Kegelfreunde Oberthal e.V 1 122 88 121 71 132 89 115 106 490 354 844 10

234 Lipperts Matthijs SKC Hendriks 4 119 87 115 86 120 108 111 78 465 359 824 11

208 Everard Jean KSC Honnerter 1 118 98 118 72 123 80 116 97 475 347 822 12

214 Zels Christopher KSC Honnerter 1 121 70 122 90 115 87 116 89 474 336 810 13

26 Michel Claudy Eifeler Holzknacker 2 112 89 113 103 115 96 110 71 450 359 809 14

100 Moca Marc Phenix Metzervisse 4 116 69 118 70 122 98 115 96 471 333 804 15

213 Vanderoost Marc KSC Honnerter 3 124 80 124 87 113 76 120 80 481 323 804 15

235 Baur Marco SKC Hendriks 2 123 98 124 71 129 77 123 58 499 304 803 17

57 Pohren Henrique Jaco Sociedade de Canto Uniao 1 117 96 112 79 118 68 121 71 468 314 782 18

103 Seng Yes Phenix Metzervisse 4 120 81 119 61 113 98 123 60 475 300 775 19

236 Moitroux Leo SKC Hendriks 4 121 72 112 78 114 79 118 78 465 307 772 20

56 Kleinkauf Joao Antonio Sociedade de Canto Uniao 3 125 62 119 79 111 88 112 69 467 298 765 21

58 Petry Julio Cesar Sociedade de Canto Uniao 3 114 70 115 74 115 78 112 80 456 302 758 22

27 Reinertz Paul Eifeler Holzknacker 4 118 67 113 95 121 77 109 51 461 290 751 23

25 Heindrichs Leo Eifeler Holzknacker 2 107 52 108 70 115 84 111 77 441 283 724 24
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SKC Hendriks 447 310 435 315 436 318 454 240 1772 1183 2955
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
225 Berns Melanie 3 124 86 111 95 114 78 122 44 471 303 774
226 Vreuls Annelies 1 113 85 110 78 111 77 117 78 451 318 769
227 Baur Jolanda 4 104 71 109 80 102 85 106 59 421 295 716
229 van Booden Alwine 2 106 68 105 62 109 78 109 59 429 267 696
228 Raeven Corrie

Total 447 310 435 315 436 318 454 240 1 772 1 183 2 955

Joker 86 434 371 454 318 447 309 453 306 1788 1304 3092
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
203 Melo Doris 2 118 113 119 95 117 88 112 89 466 385 851
206 Parracho Wendy 1 100 81 118 71 105 87 117 79 440 318 758
201 Della Modesta Marcelline 3 101 97 117 84 105 66 108 68 431 315 746
204 Mores Christiane 4 115 80 100 68 120 68 116 70 451 286 737
200 Basten Hilde

Total 434 371 454 318 447 309 453 306 1 788 1 304 3 092

Nova Friburgo Country Clube 461 268 436 243 450 297 471 278 1818 1086 2904
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
55 Mangold Hänsel Renate 4 127 76 115 71 117 95 124 77 483 319 802
53 Bade Cunha Patricia Helena 1 115 68 111 60 118 67 125 69 469 264 733
50 Da Silva Ieker Daniella 3 114 60 107 67 113 68 110 65 444 260 704
52 Di Piero Chamma Maria Alice 2 105 64 103 45 102 67 112 67 422 243 665

Total 461 268 436 243 450 297 471 278 1 818 1 086 2 904

BELGIEN 456 282 475 275 463 266 429 245 1823 1068 2891
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
33 Hoffmann Sandy 2 117 76 120 75 122 61 104 71 463 283 746
34 Comoth Petra 4 118 69 123 69 115 63 107 69 463 270 733
35 Langer Sabina 1 113 59 121 71 114 80 109 60 457 270 727
32 Hahn Vroni 3 108 78 111 60 112 62 109 45 440 245 685

Total 456 282 475 275 463 266 429 245 1 823 1 068 2 891

KV Maifeld - Polch 469 267 459 346 455 340 472 304 1855 1257 3112
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
78 Kasper - Kirst Rita 2 112 60 113 99 115 96 119 87 459 342 801
75 Adams Petra 1 121 71 117 98 110 95 117 70 465 334 799
76 Gsodam Beate 3 114 76 117 78 113 79 119 71 463 304 767
80 Steffes Isabella 4 122 60 112 71 117 70 117 76 468 277 745
77 Holz Claudia

Total 469 267 459 346 455 340 472 304 1 855 1 257 3 112

WNBA / NBS  WELT - CUP 2009
25. /28. - 06 - 2009 IN METZERVISSE / FRANKREICH

Vorlauf Damen Mannschaften

Start 
Nr Name & Vorname

Start-
bahn Total

Start-
bahn Total

Start 
Nr Name & Vorname Start-

bahn Total

TotalStart 
Nr Name & Vorname Start-

bahn

Start 
Nr Name & Vorname

Start-
bahn TotalStart 

Nr Name & Vorname



Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt
Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

203 Melo Doris Joker 86 2 118 113 119 95 117 88 112 89 466 385 851 1

55 Mangold Hänsel Renate Nova Friburgo Country Clube 4 127 76 115 71 117 95 124 77 483 319 802 2

78 Kasper - Kirst Rita KV Maifeld - Polch 2 112 60 113 99 115 96 119 87 459 342 801 3

75 Adams Petra KV Maifeld - Polch 1 121 71 117 98 110 95 117 70 465 334 799 4

225 Berns Melanie S.K.C. Hendriks 3 124 86 111 95 114 78 122 44 471 303 774 5

226 Vreuls Annelies S.K.C. Hendriks 1 113 85 110 78 111 77 117 78 451 318 769 6

76 Gsodam Beate KV Maifeld - Polch 3 114 76 117 78 113 79 119 71 463 304 767 7

206 Parracho Wendy Joker 86 1 100 81 118 71 105 87 117 79 440 318 758 8

201 Della Modesta Marcelline Joker 86 3 101 97 117 84 105 66 108 68 431 315 746 9

33 Hoffmann Sandy BELGIEN 2 117 76 120 75 122 61 104 71 463 283 746 9

80 Steffes Isabella KV Maifeld - Polch 4 122 60 112 71 117 70 117 76 468 277 745 11

204 Mores Christiane Joker 86 4 115 80 100 68 120 68 116 70 451 286 737 12

34 Comoth Petra BELGIEN 4 118 69 123 69 115 63 107 69 463 270 733 13

53 Bade Cunha Patricia Helena Nova Friburgo Country Clube 1 115 68 111 60 118 67 125 69 469 264 733 13

35 Langer Sabina BELGIEN 1 113 59 121 71 114 80 109 60 457 270 727 15

227 Baur Jolanda S.K.C. Hendriks 4 104 71 109 80 102 85 106 59 421 295 716 16

50 Da Silva Ieker Daniella Nova Friburgo Country Clube 3 114 60 107 67 113 68 110 65 444 260 704 17

229 van Booden Alwine S.K.C. Hendriks 2 106 68 105 62 109 78 109 59 429 267 696 18

32 Hahn Vroni BELGIEN 3 108 78 111 60 112 62 109 45 440 245 685 19

52 Di Piero Chamma Maria Alice Nova Friburgo Country Clube 2 105 64 103 45 102 67 112 67 422 243 665 20
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Eifeler Holzknacker 459 305 453 291 451 366 463 286 1826 1248 3074
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
26 Michel Claudy 2 122 79 114 84 112 93 134 75 482 331 813
28 Thannen Gerd 1 113 98 120 60 124 95 122 79 479 332 811
27 Reinertz Paul 3 113 70 119 85 117 85 107 62 456 302 758
30 Redziniack Rene 4 111 58 100 62 98 93 100 70 409 283 692

Total 459 305 453 291 451 366 463 286 1 826 1 248 3 074

Sociedade de Canto Uniao 478 317 465 343 474 331 448 339 1865 1330 3195
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
61 Rogério Arkie 1 124 89 124 114 118 88 124 108 490 399 889
56 Kleinkauf Joao Antonio 3 120 69 114 86 118 87 107 89 459 331 790
58 Petry Julio Cesar 4 114 79 117 64 121 78 113 74 465 295 760
57 Pohren Henrique Jaco 2 120 80 110 79 117 78 104 68 451 305 756

Total 478 317 465 343 474 331 448 339 1 865 1 330 3 195
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K. F. Oberthal 498 364 506 354 485 405 483 359 1972 1482 3454
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
82 Mayer Holger 1 124 98 128 104 124 106 125 86 501 394 895
86 Mickisch Horst 4 130 98 130 76 115 108 119 86 494 368 862
84 Schöneberger Daniel 2 119 70 129 89 125 95 124 98 497 352 849
89 Petry Pascal 3 125 98 119 85 121 96 115 89 480 368 848

Total 498 364 506 354 485 405 483 359 1 972 1 482 3 454

Phénix Metzervisse 495 368 485 371 492 350 481 380 1953 1469 3422
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
102 Cioni Christophe 2 129 104 125 106 125 103 126 88 505 401 906
101 Pinot Michael 1 124 97 127 98 124 89 122 106 497 390 887
100 Moca Marc 3 119 87 116 88 122 86 117 88 474 349 823
103 Seng Yes 4 123 80 117 79 121 72 116 98 477 329 806

Total 495 368 485 371 492 350 481 380 1 953 1 469 3 422

K.S.C. Honneter 470 348 490 376 490 355 469 375 1919 1454 3373
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
214 Zels Christopher 4 125 86 121 96 130 95 118 98 494 375 869
211 Peter Jeannot 3 114 94 123 107 124 78 120 108 481 387 868
212 Pianini Ilvano 1 112 98 125 86 119 86 116 80 472 350 822
208 Everard Jean 2 119 70 121 87 117 96 115 89 472 342 814

Total 470 348 490 376 490 355 469 375 1 919 1 454 3 373

S.K.C. Hendriks 476 381 477 351 485 359 461 344 1899 1435 3334
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
233 Maes Guus 1 128 98 119 87 120 88 115 104 482 377 859
234 Lipperts Matthijs 4 124 99 125 105 123 86 111 75 483 365 848
235 Baur Marco 2 118 79 120 87 126 86 114 88 478 340 818
236 Moitroux Leo 3 106 105 113 72 116 99 121 77 456 353 809

Total 476 381 477 351 485 359 461 344 1 899 1 435 3 334

WNBA / NBS  WELT - CUP 2009
25. /28. - 06 - 2009 IN METZERVISSE / FRANKREICH

Finale Herren Mannschaften

Start 
Nr Name & Vorname

Start-
bahn Total

TotalStart 
Nr

Start-
bahn Total

Name & Vorname Start-
bahn

Start 
Nr Name & Vorname

Start-
bahn TotalStart 

Nr Name & Vorname



Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt
Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

K. F. Oberthal 498 364 506 354 485 405 483 359 1 972 1 482 3 454 Mayer Holger 895

Phénix Metzervisse 495 368 485 371 492 350 481 380 1 953 1 469 3 422 Cioni Christophe 906

K.S.C. Honneter 470 348 490 376 490 355 469 375 1 919 1 454 3 373 Zels Christopher 869

S.K.C. Hendriks 476 381 477 351 485 359 461 344 1 899 1 435 3 334 Maes Guus 859

Total LPGau / Land
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Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt
Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

102 Cioni Christophe Phenix Metzervisse 2 129 104 125 106 125 103 126 88 505 401 906 1

82 Mayer Holger Kegelfreunde Oberthal e.V 1 124 98 128 104 124 106 125 86 501 394 895 2

101 Pinot Michael Phenix Metzervisse 1 124 97 127 98 124 89 122 106 497 390 887 3

214 Zels Christopher KSC Honnerter 4 125 86 121 96 130 95 118 98 494 375 869 4

211 Peter Jeannot KSC Honnerter 3 114 94 123 107 124 78 120 108 481 387 868 5

86 Mickisch Horst Kegelfreunde Oberthal e.V 4 130 98 130 76 115 108 119 86 494 368 862 6

233 Maes Guus SKC Hendriks 1 128 98 119 87 120 88 115 104 482 377 859 7

84 Schöneberger Daniel Kegelfreunde Oberthal e.V 2 119 70 129 89 125 95 124 98 497 352 849 8

89 Petry Pascal Kegelfreunde Oberthal e.V 3 125 98 119 85 121 96 115 89 480 368 848 9

234 Lipperts Matthijs SKC Hendriks 4 124 99 125 105 123 86 111 75 483 365 848 9

100 Moca Marc Phenix Metzervisse 3 119 87 116 88 122 86 117 88 474 349 823 11

212 Pianini Ilvano KSC Honnerter 1 112 98 125 86 119 86 116 80 472 350 822 12

235 Baur Marco SKC Hendriks 2 118 79 120 87 126 86 114 88 478 340 818 13

208 Everard Jean KSC Honnerter 2 119 70 121 87 117 96 115 89 472 342 814 14

236 Moitroux Leo SKC Hendriks 3 106 105 113 72 116 99 121 77 456 353 809 15

103 Seng Yes Phenix Metzervisse 4 123 80 117 79 121 72 116 98 477 329 806 16
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SKC Hendriks 448 296 443 257 449 318 426 290 1766 1161 2927
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
225 Berns Melanie 2 109 78 118 70 113 95 109 88 449 331 780
226 Vreuls Annelies 3 118 79 111 60 121 96 111 70 461 305 766
227 Baur Jolanda 4 124 79 109 75 113 60 101 79 447 293 740
229 van Booden Alwine 1 97 60 105 52 102 67 105 53 409 232 641

Total 448 296 443 257 449 318 426 290 1 766 1 161 2 927

Joker 86 450 310 458 341 448 355 436 282 1792 1288 3080
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
206 Parracho Wendy 2 114 76 111 98 112 97 120 80 457 351 808
203 Melo Doris 1 117 87 121 71 111 97 108 87 457 342 799
201 Della Modesta Marcelline 3 108 78 115 97 109 78 104 62 436 315 751
204 Mores Christiane 4 111 69 111 75 116 83 104 53 442 280 722

Total 450 310 458 341 448 355 436 282 1 792 1 288 3 080

Nova Friburgo Country Clube 473 306 440 322 429 285 439 265 1781 1178 2959
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
55 Mangold Hänsel Renate 3 121 88 119 96 108 96 115 62 463 342 805
53 Bade Cunha Patricia Helena 4 118 72 107 71 115 60 117 75 457 278 735
51 Do Bernardi Sorrentino Beatriz 1 120 78 108 75 104 70 103 52 435 275 710
50 Da Silva Ieker Daniella 2 114 68 106 80 102 59 104 76 426 283 709

Total 473 306 440 322 429 285 439 265 1 781 1 178 2 959

KV Maifeld - Polch 477 353 461 316 476 331 456 308 1870 1308 3178
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt

Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.
77 Holz Claudia 2 122 90 113 105 112 80 110 79 457 354 811
78 Kasper - Kirst Rita 4 121 98 116 78 120 79 113 75 470 330 800
79 Ruch  Yvonne 1 111 79 119 73 122 78 114 88 466 318 784
75 Adams Petra 3 123 86 113 60 122 94 119 66 477 306 783

Total 477 353 461 316 476 331 456 308 1 870 1 308 3 178
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Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt Gesamt
Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

77 Holz Claudia KV Maifeld - Polch 2 122 90 113 105 112 80 110 79 457 354 811 1

206 Parracho Wendy Joker 86 2 114 76 111 98 112 97 120 80 457 351 808 2

55 Mangold Hänsel Renate Nova Friburgo Country Clube 3 121 88 119 96 108 96 115 62 463 342 805 3

78 Kasper - Kirst Rita KV Maifeld - Polch 4 121 98 116 78 120 79 113 75 470 330 800 4

203 Melo Doris Joker 86 1 117 87 121 71 111 97 108 87 457 342 799 5

79 Ruch  Yvonne KV Maifeld - Polch 1 111 79 119 73 122 78 114 88 466 318 784 6

75 Adams Petra KV Maifeld - Polch 3 123 86 113 60 122 94 119 66 477 306 783 7

225 Berns Melanie S.K.C. Hendriks 2 109 78 118 70 113 95 109 88 449 331 780 8

226 Vreuls Annelies S.K.C. Hendriks 3 118 79 111 60 121 96 111 70 461 305 766 9

201 Della Modesta Marcelline Joker 86 3 108 78 115 97 109 78 104 62 436 315 751 10

227 Baur Jolanda S.K.C. Hendriks 4 124 79 109 75 113 60 101 79 447 293 740 11

53 Bade Cunha Patricia Helena Nova Friburgo Country Clube 4 118 72 107 71 115 60 117 75 457 278 735 12

204 Mores Christiane Joker 86 4 111 69 111 75 116 83 104 53 442 280 722 13

51 Do Bernardi Sorrentino Beatriz Nova Friburgo Country Clube 1 120 78 108 75 104 70 103 52 435 275 710 14

50 Da Silva Ieker Daniella Nova Friburgo Country Clube 2 114 68 106 80 102 59 104 76 426 283 709 15

229 van Booden Alwine S.K.C. Hendriks 1 97 60 105 52 102 67 105 53 409 232 641 16
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